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
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Tomannsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Lo昀琀 48 48 20 68

Etasje 2 104 8 112 112

Etasje 1 105 8 113 113

Kjeller 92 92 92

SUM 349 16 20 385
SUM BRA 365

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Lo昀琀 Gang, stue/kjøkken, stue 2, soverom, 
bad

Etasje 2 Gang, gang 2, soverom, stue, kjøkken, 
bad Innglasset balkong

Etasje 1 Etasje er under renovering

Kjeller Boder

Kommentar
Leilighet i 1. etasje er under ombygging/renovering og rominndeling i 琀椀lstandsrapport/tegning er skjønnsmessig.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Leilighet i 1. etasje er under ombygging/renovering og rominndeling i 琀椀lstandsrapport/tegning er skjønnsmessig. Videre
anbefales at gjeldende krav 琀椀l branncelleinndeling blir u琀昀ørt. De琀琀e gjelder også innredet enhet på lo昀琀. Andre avvik kan
forekomme.
Anbefaler nærmere undersøkelser.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er u琀昀ørt håndverkstjenester.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Dagens bruk mot godkjent løsning er ikke kontrollert om det er omsøkt/godkjent av  kommune/byggesak.
Eventuelle krav i forbindelse med renovering/ombygging dv. nødvendige søknader 琀椀l kommune er ikke undersøkt. 
Anbefaler å ta kontakt med kommune/byggesak for å avklare om det foreligger nødvendige søknader for 琀椀ltaket og avklare 
om det er u琀昀ørt 琀椀ltak som 
krever søknad og videre 琀椀llatelse fra kommune/byggesak.

Anbefaler nærmere undersøkelser av primærrom på lo昀琀. Gjelder hovedsakelig krav 琀椀l rømningsvindu. Andre avvik kan
forekomme.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Tollinspektør Flors gate 12, 6510 KRISTIANSUND N
Gnr 6 - Bnr 63
1505 KRISTIANSUND

Nordmøre Taksering AS

6510 KRISTIANSUND N
Flintegata 18B

20889-1473Oppdragsnr.: 11.11.2025Befaringsdato: Side: 18 av 22



Befaring

Dato Til stede Rolle
11.11.2025 Dag Egil Strupstad Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
1505 KRISTIANSUND

gnr.
6

bnr.
63

Areal
606.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Tollinspektør Flors gate 12  

Hjemmelshaver
Sæther Aina Helen Bremnes, Sæther Kjell Ove

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 273 92

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende.

Tomannsbolig. Beliggenhet i øvre bydel.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med utvendig terrasser mot naturlig 昀樀ellskrent, bed/beplantning, forstøtningsmurer og innkjørsel. Noe gjenstående
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